UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2501 /TTr-UBND
	Tam Kỳ, ngày   11   tháng 7  năm 2008

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị khen thưởng Huân chương Độc lập cho các gia đình

có nhiều liệt sĩ hy sinh vì độc lập tự do của Tổ quốc

Kính gửi:      Thủ tướng Chính phủ

Căn cứ Nghị quyết số 47- NQ/HĐNN7 ngày 29/9/1981 của Hội đồng Nhà nước, Thông báo số 1285/HĐNN7 ngày 22/12/1984 và Thông tư 44/TBXH-VHC/LB ngày 8/4/1985 của Bộ Lao động Thương binh xã hội - Viện Huân chương (nay là Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương) về việc tặng thưởng Huân chương Độc lập cho các gia đình có nhiều liệt sĩ hy sinh vì độc lập tự do của Tổ quốc.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam kính trình Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Độc lập hạng nhất, nhì, ba cho 661gia đình thuộc tỉnh Quảng Nam, cụ thể như sau :

-   28 Huân chương Độc lập hạng nhất.

-   63 Huân chương Độc lập hạng nhì.

- 570 Huân chương Độc lập hạng ba.

(Có danh sách và hồ sơ kèm theo)

	Nơi nhận:
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	- Như trên ;

- Ban TĐ-KT TW;

- Bộ LĐTBXH;
- Lưu VT, VX.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh